Президенту РСОО «ФБРК»
Ушакову А.К.
От________________________________________________________________

ФИО законного представителя (родитель/опекун)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в секцию по бадминтону. Врачебную справку о состоянии здоровья ребенка, спортивную страховку и согласие на обработку персональных данных прилагаю.
	АНКЕТА

	ДАННЫЕ РЕБЁНКА

	ФИО ребёнка

	Дата рождения

	Домашний адрес

	Место учёбы
(Школа, класс)

	Телефон

	ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ (ОПЕКУНОВ)

	ФИО отца (опекуна)

	Место работы

	Телефон

	ФИО матери (опекуна)

	Место работы

	Телефон

«____» _________________ 20___ г.                                                                                _________________________
                                                                                                                                                   (подпись)